Księstwa Warszawskiego 30, lok. A 05-850 Ożarów Mazowiecki  

postanawia:  

1. Zwrócić wniesione odwołanie. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Bespoke Sp. z o.o., ul. Goplańska 6A, 02-954 Warszawa kwoty 7 500 zł 00 

gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczonej tytułem częściowego wpisu od 

odwołania.